

**Montarea (Inlocuirea) conductei
de soda caustic de la rezervoarele
de pastrare pina la depozitul de
reagent (2 directii)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de constructie**

Valoarea de deviz 337 964,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	225,00	84,97	19 118,25
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	57,88	84,97	4 917,72
3.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	7,13	84,97	605,67
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	139,50	84,97	11 853,32
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	308,38	84,97	26 203,05
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	8,71	84,97	740,26
7.	7212030022700	Sudor	h-om	55,14	84,97	4 685,25
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	46,43	84,97	3 944,99
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	55,70	84,97	4 732,83
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	48,60	84,97	4 129,54
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,51	84,97	382,85
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	120,01	84,97	10 197,42
		Total manopera				91 511,13

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,03	4 500,00	135,00
2.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,09	4 500,00	405,00
3.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,09	4 500,00	405,00
4.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,04	4 500,00	162,00
5.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	127,41	42,00	5 351,40

6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	252,86	42,00	10 620,32
7.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	6,24	65,00	405,40
8.	2430226101001	Grund SR-9	kg	10,73	65,00	697,27
9.	252121670100028	Teava din otel d=28 mm	m	90,90	38,01	3 455,11
10.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,61	67,00	40,74
11.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	64,74	580,00	37 551,98
12.	2710403601730	Tabla neagra sau zincata de 0,5 mm	kg	298,26	24,00	7 158,19
13.	271060200100	Otel beton	kg	175,20	0,00	0,00
14.	272210330000089	Teava neagra pentru instalatii 89x5 mm	m	95,01	239,16	22 723,31
15.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,27	22,00	5,94
16.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	21,05	55,00	1 157,64
17.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	43,78	55,00	2 407,89
18.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	2,70	55,00	148,50
19.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	24,04	22,00	528,90
20.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,90	22,00	19,80
21.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5,01	55,00	275,32
22.	2874115839160	Suruburi cu cap crestet semicircular autofiletante din otel pt.tabla D=4x15	buc	534,24	1,50	801,36
23.	287527404000028	Cot de otel d=28 mm	buc	8,00	85,00	680,00
24.	287527404000080	Cot de otel d=80 mm	buc	8,00	125,00	1 000,00
25.	2875277347000	Suport mobil pt conducte	buc	162,00	35,00	5 670,00
26.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,01	0,00	0,00
Total materiale de constructii						101 806,07

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	200,00	5,00	999,99
2.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,18	185,00	33,30
3.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	30,91	164,00	5 068,58
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	13,12	164,00	2 151,68
Total utilaje de constructii						8 253,57

Total	lei	201 570,77
Asigurarea soc	24 %	21 962,67
Total		223 533,44
Conditie sitnjenit	20 %	19 952,94
Total		243 486,38
Transport	4 %	4 072,24

Total		247 558,62
Depozit	1 %	1 018,06
Total		248 576,68
Cheltuiile de regie	10 %	24 857,67
Total		273 434,35
Beneficiu de deviz	3 %	8 203,03
Total		281 637,38
TVA	20 %	56 327,47
Total deviz:		337 964,85

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)